МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 22 июля 2010 г. N 481-р

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

 УЧРЕЖДЕНИЮ "ФЕДЕРАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ

 ДОРОГ ВОЛГО-ВЯТСКОГО РЕГИОНА ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО

 АГЕНТСТВА" В ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ

 ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ

 ДОРОГИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ М-7

 "ВОЛГА" - ОТ МОСКВЫ ЧЕРЕЗ ВЛАДИМИР, НИЖНИЙ НОВГОРОД,

 КАЗАНЬ ДО УФЫ В ГРАНИЦАХ Г. НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ РЕСПУБЛИКИ

 ТАТАРСТАН

 В соответствии с частью 2 статьи 24 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об

 автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

 изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Положением

 о Федеральном дорожном агентстве, утвержденным Постановлением Правительства Российской

 Федерации от 23 июля 2004 г. N 374:

 1. Предоставить федеральному государственному учреждению "Федеральное управление

 автомобильных дорог Волго-Вятского региона Федерального дорожного агентства" в постоянное

 (бессрочное) пользование земельный участок согласно Приложению к настоящему распоряжению для

 размещения автомобильной дороги общего пользования федерального значения М-7 "Волга" - от

 Москвы через Владимир, Нижний Новгород, Казань до Уфы в границах г. Набережные Челны

 Республики Татарстан.

 2. Федеральному государственному учреждению "Федеральное управление автомобильных

 дорог Волго-Вятского региона Федерального дорожного агентства":

 обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на

 указанный в Приложении к настоящему распоряжению земельный участок;

 в недельный срок после подписания настоящего распоряжения проинформировать

 Территориальное управление Росимущества в Республике Татарстан о принятом Федеральным

 дорожным агентством решении.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 Е.И. Дитриха.

 И.о. руководителя

 И.С.АЛАФИНОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к распоряжению

 Федерального

 дорожного агентства

 от 22 июля 2010 г. N 481-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ФГУ "ВОЛГО-

 ВЯТСКУПРАВТОДОР" В ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ ДЛЯ

 РАЗМЕЩЕНИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО

 ЗНАЧЕНИЯ М-7 "ВОЛГА" - ОТ МОСКВЫ ЧЕРЕЗ ВЛАДИМИР, НИЖНИЙ НОВГОРОД,

 КАЗАНЬ ДО УФЫ, ПРОХОДЯЩЕЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН В Г. НАБЕРЕЖНЫЕ

 ЧЕЛНЫ

 N Субъект Местополо- Катего- Разрешенное Кадастровый  Пло- Вид

 п/п права жение     рия    использование номер     щадь, права

 земель (назначение) кв. м

 1 2   3     4   5      6       7  8

 1. Россий- Республика Земли  Размещение   16:52:000000:83 27489 Собст-

 ская   Татарстан насе-  автомобильной вен-

 Феде-  г. Набе-  ленных дороги       ность

 рация  режные    пунктов "Автодорога

 Челны     М-7 "Волга"

 Всего     27489

 Начальник

 М.Х.ГАТИЯТУЛЛИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/